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42,849,685.02

99,038.55
89,688.05
6,939.00
10,800.00
11,200.00
80,218.88
42,583.00
15,235,028.30
20,745,911.50
36,321,407.28
5,442.00

10,295.70
3,996.00
1,447.66

165,000.00
44,860.00
231,041.36
36,552,448.64

9,277,250.00
93,800.00
87,684.00
2,804,082.56
11,748,029.90
19,400.00
2,664,903.08
2,000.00
26,697,149.54
9,000.00
109,200.00
67,600.00
3,713,000.00
94,817.00
7,988.81
3,327,000.00

AU TEILm RIS 4

FTUNUSD - U

fautlszsnm 2565 tazdndou wosnay

UOAUNHNT
TWU (Minsva 1)

T léni
ywlaessnuiion
T ldansu
Twilaluaunna

s ldananan

TN

T ldaoniduviaiuiuma

T 1@ du

w ldndtonss

w ldisguasanuuliunasdnsdnasesduiosdiu

anuitu suuaz o lddasu

1w

IWmiiau

a e
Husurn

Gusuehn - s2pz077
Huaeiu - szpzen

HUREEN

Twie (Mg 2)

aldieuaains

I

TIH

TINTWIU

arldudumsidnau T

anldanmdunig

aaouunu lireoian nazassadlna

dldiminaanun

anld T AufufpaE

dldngseniauiapnunaiau

@ ldaau

anuiliuciounaz 1o ladnau

AudazInandian

ATAUT

Aunswilassaaiugu

Eaptnt
dnldeudnadg
s I ¥uaramiin

HuSurhn

T

TRLigd

4401010000.000
4401030000.000
4401040000.000

| 4401050000.000

4401060000.000
4401070000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2111000000.000
2207000000.000
2208000000.000
3102010101.001

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000
5107000000.000
5205000000.000
5210000000.000
5212000000.000

1102000000.000
1105000000.000
1206000000.000
1208000000.000
2101000000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000

Sufivinvi : 1/6/2565 08:56

Wi 1/2

Imnmdudouid
R
iadua (um)

43,003,070.06

59,326.26
30,674.10
400.00

20.00

136.22

20.00
3,308,957.77
1,582,862.00
4,982,396.35
16,200.00
36,883.00
9,295.70
742.35
600.00

63,721.05
5,046,117.40

1,184,436.00

272,529.82
1,220,200.00
19,400.00
220,045.54

2,916,611.36

68,600.00

1,619.79

15,778.00



2. 113U

2. BUATUSINH

muduiiieduasa
wihetiu (um)

342,150.00
7,670,755.81
34,367,905.35
2,184,543.29
45,034,228.31

“l;jmmimﬁyuﬁuﬁﬂyﬁtwﬂﬂi:mw“lﬁiu‘iaqinmﬂu‘lﬂmumﬁﬁuﬁnﬁzy“ﬁma1§1um‘iﬁm=ﬁmﬂ%§uax

Suilaziu

M I sE U uALToY

TUHRUSTU - NIu

fauazanm 2565 Uazdudou wowniau

TeNT

M

TIMTWIW

Twiugnd (dnh) Mo
saqpn 1)

Wintind

2112000000.000

ulsemsifydniagy

Tuitfium : 1/6/2565 08:56

Wi 2/2

Swndwdoud
fideduats (L)

12,350.00
98,347.79
3,014,959.15
2,031,158.25
45,034,228.31



